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Inleiding

In deze rapportage treft u gegevens aan die afkomstig zijn uit het bodeminformatiesysteem (BIS) van de gemeente Almelo. Hiermee krijgt u

een indruk van de aan- of afwezigheid van gegevens over mogelijke bodemverontreiniging in het geselecteerde gebied.

Het ontbreken van gegevens in het BIS of deze rapportage wil niet zeggen dat er geen bodemverontreiniging op een perceel of in een

gebied aanwezig kan zijn.

Dit rapport bestaat uit vier delen:

Voorblad. Deze pagina bevat een tekening van het geselecteerde gebied;1.

Toelichting op de rapportage. Hier vindt u de uitleg van de gegevens die in dit rapport zijn vermeld;2.

Informatie over het geselecteerde gebied, per locatie gegroepeerd;3.

Disclaimer4.

Contact

Bij vragen kunt u de gemeente bellen via telefoonnummer 0546-541111 of een e-mail sturen naar: bodemdata@almelo.nl
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Locatie: 142.002; LEEMSLAGENWEG 50 (TRACE A35) LOCATIE 4

Locatie

Adres LEEMSLAGENWEG 7609PN Almelo

Locatiecode AA014101056

Locatienaam 142.002; LEEMSLAGENWEG 50 (TRACE A35) LOCATIE 4

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB
AL014100316

Status

Vervolg WBB voldoende onderzocht Beoordeling Niet ernstig

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest
Onderzocht conform NEN 5707 en >=

100 mg/kg;

Is van voor 1987

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

23-10-1998

Verkennend

onderzoek

NVN 5740

142.002.01: VML

LEEMSLAGENWEG 50

Vervolg onderzoek: ADVIES:

VERDER ONDERZOEK NAAR HET

OPRIJPAD Conclusie rapport:

98.2310.19/HT, 23 OKTOBER 1998

Opmerking: BOD 0689

13-03-2002

Verkennend

onderzoek

NEN 5740

142.002.02: VML

LEEMSLAGENWEG 50

(TRACE A35)

DE KLINKER

Vervolg onderzoek:

ASBESTONDERZOEK Conclusie

rapport: DE KLINKER,

010827RW.010, 13 MAART 2002

Opmerking: BOD-1120 MAP3

22-09-2003

ASB -

asbest

onderzoek

NEN 5707

142.002.03: VML

LEEMSLAGENWEG 50

(TRACE A35) LOCATIE 4

ORANJEWOUD

Status o.b.v. onderzoek: Potentieel

Ernstig Vervolg onderzoek: NADER

ONDERZOEK IVM AFPERKEN

ASBESTVERONTREINIGING.

Conclusie rapport: DOCNR: 133858-

RAPASBEST-LOC4-02 PROJECTNR:

133858 Opmerking: BOD: 1120

22-09-2003
Nader

onderzoek

142.002.04: VML

LEEMSLAGENWEG 50

(TRACE A35) LOCATIE 4,

DIESELTANK

ORANJEWOUD

Status o.b.v. onderzoek: Niet ernstig

Vervolg onderzoek: NIET

NOODZAKELIJK, MO-VERONTR.

GESCHAT OP < 25 M3. EVT

TIJDENS WZH A35 ONTGRAVEN EN

AFVOEREN: EVT IN

RAAMSANERINGSPLAN. Conclusie

rapport: DOCNR: 133858-

LOC4-RAP-01 PROJECTNR:

15009-133858 Opmerking: BOD:

1120 GEEN ANALYSERESULTATEN

INGEVOERD.

15-12-2006 Pre-HO

GLS_302751:

GLS_LEEMSLAGENWEG

50

TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

CONVERSIE GLOBIS - BIS4ALL; 24

NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Naam Onderzoek Document

142.002.01: VML LEEMSLAGENWEG 50 k0cdbbd3.pdf

142.002.03: VML LEEMSLAGENWEG 50 (TRACE A35) LOCATIE 4 5lydqtqa.pdf
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Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

dieseltank (bovengronds) 9999 9999 Ja

dieseltank (ondergronds) 9999 9999 Ja

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 128.065 BREESEGGE 3

Locatie

Adres Breesegge 7627LA Bornerbroek

Locatiecode AA014101643

Locatienaam 128.065 BREESEGGE 3

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende onderzocht Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status rapporten Nader onderzoek Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

29-04-2002
Nul- of

Eindsituatieonderzoek

128.065.01:

OOSTERVELD

GRONDVERZETBEDRIJF

BV

CIVIELTECHNISCH

ADVIESBUREAU

BEVERDAM

Status o.b.v.

onderzoek: niet

ernstig, licht tot matig

verontreinigd Vervolg

onderzoek: GEEN

Opmerking: BOD:

1138

25-02-2003
Verkennend

onderzoek NEN 5740

128.065.02:

OOSTERVELD

GRONDVERZETBEDRIJF

LANKELMA

GEOTECHNIEK

Status o.b.v.

onderzoek: niet

ernstig, licht tot matig

verontreinigd Vervolg

onderzoek: GEEN

Conclusie rapport:

EXITCODE VAN BSB

NULSITUATIE

VOLDOENDE

VASTGESTELD

Opmerking:

BOD-1138

DCS-1217431

22-04-2015
Verkennend

onderzoek NEN 5740

128.065.03:

GRONDVERZETBEDRIJF

OOSTERVELD BV

KRUSE MILIEU BV

Status o.b.v.

onderzoek: niet

ernstig, licht tot matig

verontreinigd Vervolg

onderzoek: GEEN

Conclusie rapport:

NULSITUATIE

VOLDOENDE

VASTGESTELD;

ONDERZOEK

VOLDOENDE VOOR

WABOVERGUNNING

(BOUW LOODS EN

WERKPLAATS)

Opmerking:

BOD-1138

DCS-1217431

19-11-2015
Verkennend

onderzoek NEN 5740

128.065.04 VML EN

TOEKOMSTIGE

SP+OBAS VML EN

TOEKOMSTIGE

KRUSE MILIEU BV

Status o.b.v.

onderzoek: NIET

ERNSTIG, LICHT

TOT MATIG
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WAS+TANKPLAATS

MET DIESELOPSLAG

VERONTREINGD

Vervolg onderzoek:

GEEN Conclusie

rapport: NUL EN

EINDSITUATIE

VOLDOENDE

VASTGESTELD

Opmerking:

BOD-1138

DCS-1217431

07-12-2017
Verkennend

onderzoek NEN 5740

128.0065.05

NIEUWBOUW WONING
KRUSE MILIEU BV Gemeente

Status obv onderzoek:

niet ernstig, licht

verontreinigd

Conclusie: Resultaten

vormen geen

belemmering voor de

voorgenomen

nieuwbouwplannen.

Opmerking:

BOD-1138;

DCS-1217431

12-07-2018
Verkennend

onderzoek NEN 5740

128.065.06

NIEUWBOUW KANTOOR
KRUSE MILIEU BV Gemeente

Status obv onderzoek:

Niet verontreinigd

Conclusie: De

resultaten van het

onderzoek vormen

geen belemmering

voor de voorgenomen

bestemmingswijziging

en nieuwbouw van

een kantoor.

Opmerking:

BOD-1138;

DCS-1217431

12-10-2021 Nader onderzoek

128.065.07 VO + NO

BREESEGGE NABIJ NR.

7

Almelo

Beschikbare documenten per onderzoek

Naam Onderzoek Document

128.065.01: OOSTERVELD GRONDVERZETBEDRIJF BV yb1so1cl.pdf

128.065.02: OOSTERVELD GRONDVERZETBEDRIJF tzyvygvh.pdf

128.065.03: GRONDVERZETBEDRIJF OOSTERVELD BV m4yvqp0y.pdf

128.065.04 VML EN TOEKOMSTIGE SP+OBAS VML EN TOEKOMSTIGE WAS+TANKPLAATS MET DIESELOPSLAG p4vqqc2h.pdf

128.0065.05 NIEUWBOUW WONING 31fq53by.pdf

128.065.06 NIEUWBOUW KANTOOR a1eaaz1k.pdf

128.065.07 VO + NO BREESEGGE NABIJ NR. 7 y1s3npyv.pdf

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

0j00d2wp.pdf
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Besluiten

Datum Besluit Kenmerk Status

12-08-2022 beschikking ernstig, spoed Z2022-ODT-009199 Definitief

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 128.070 A35 BREESEGGE

Locatie

Adres

Locatiecode AA014101697

Locatienaam 128.070 A35 BREESEGGE

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende gesaneerd Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Status rapporten Pre-HO Beschikking Ernstig, urgentie niet bepaald

Status besluiten Ernstig, urgentie niet bepaald Status asbest

Is van voor 1987 Nee

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

07-04-2003

ASB - asbest

onderzoek NEN

5707

128.070.01: DEPOT

A35 BREESEGGE

VERHOEVE

MILIEU

OOST

Status o.b.v. onderzoek: Potentieel

Ernstig en Urgent Vervolg onderzoek:

SANERINGSPLAN EN SANEREN

Conclusie rapport: VERHOEVE MILIEU

OOST BV, 454038, 7 APRIL 2003

Opmerking: BOD: 1345

06-04-2004 Saneringsplan
128.070.02: DEPOT

RW 35 BREESEGGE

VERHOEVE

MILIEU

OOST

Vervolg onderzoek: EVALUATIE-

ONDERZOEK Conclusie rapport:

VERHOEVE MILIEU OOST BV,

454038, 6 APRIL 2004 Opmerking:

BOD: 1345

25-10-2004
Sanerings

evaluatie

128.070.03: DEPOT

RW35 BREESEGGE

VERHOEVE

MILIEU

OOST

Vervolg onderzoek: GEEN Conclusie

rapport: VERHOEVE MILIEU OOST BV,

454038-03, 25 OKTOBER 2004

Opmerking: BOD: 1345

15-12-2006 Pre-HO
GLS_302231:

GLS_BREESEGGE 0
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

CONVERSIE GLOBIS - BIS4ALL; 24

NOVEMBER 2006

15-12-2006 Pre-HO
GLS_302243:

GLS_Breesegge
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

CONVERSIE GLOBIS - BIS4ALL; 24

NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Naam Onderzoek Document

128.070.01: DEPOT A35 BREESEGGE 4wcqemg4.pdf

128.070.03: DEPOT RW35 BREESEGGE o5w440z3.pdf

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping met puin en/of bouw- en sloopafval 9999 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Matrix Overschr. m² m³ Van Tot Opmerking

Grond I 1250 750
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Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Type sanering Zorgstatus Uiterste start Werkelijke start Werkelijke einddatum

Volledig (hele geval) Registratie

Saneringscontouren

Datum Gerealiseerd bovengrond Gerealiseerd ondergrond Medium

Voll. verw., aanvulgrond achtergrond

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 182.009; TRACE A35

Locatie

Adres

Locatiecode AA014101816

Locatienaam 182.009; TRACE A35

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende gesaneerd Beoordeling
niet ernstig, plaatselijk sterk

verontreinigd

Status rapporten Sanerings evaluatie Beschikking
Niet ernstig, plaatselijk sterk

verontreinigd

Status besluiten
Niet ernstig, plaatselijk sterk

verontreinigd
Status asbest

Onderzocht conform NEN 5707 en 0 -

100 mg/kg;

Is van voor 1987 Nee

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

05-12-2001

Bijzonder

inventariserend

onderzoek

182.009.02: TRACE

A35 ALMELO
DE KLINKER

Status o.b.v. onderzoek: Voor zover

bekend: geen onderzoek uitgevoerd

Vervolg onderzoek:

VERKENNEND/ORIENTEREND

ONDERZOEK Conclusie rapport:

010827RW.010 Opmerking: BOD:

1120

13-12-2001
Historisch

onderzoek

182.009.01: TRACE

A35 TPV REGIONAAL

BEDRIJVENPARK

DE KLINKER

Status o.b.v. onderzoek: Pot.

verontreinigd Vervolg onderzoek:

VERKENNEND ONDERZOEK

Conclusie rapport: 010827RW.010

Opmerking: BOD: 1120

13-03-2002

Verkennend

onderzoek NEN

5740

182.009.03: TRACE

A35 ALMELO
DE KLINKER

Status o.b.v. onderzoek: Potentieel

Ernstig en Urgent Vervolg onderzoek:

NADER ONDERZOEK OP DIVERSE

PERCELEN Conclusie rapport:

010827RW.010 Opmerking: BOD:

1120 GEEN ANALYSERESULTATEN

INGEVOERD.

15-09-2003

ASB - asbest

onderzoek NEN

5707

182.009.05:

ASBESTONDERZOEK

TRACE A35 ALMELO

ORANJEWOUD

Status o.b.v. onderzoek: ernstig

Conclusie: TPV AANTAL

DEELLOCATIES ASBEST >I

(RAAM)SANERINGSPLAN

OPSTELLEN IVM VERWIJDEREN

ASBEST Conclusie rapport: DOCNR:

138461-RAPASBEST-01

PROJECTNR: 15009-138461

Opmerking: BOD: 1120

20-11-2003
Indicatief

onderzoek

182.009.04:

DEELLOCATIES

TRACE A35/A36

WIERDEN-ALMELO

ORANJEWOUD

Status o.b.v. onderzoek: Potentieel

Ernstig en Urgent Vervolg onderzoek:

PLAATSELIJK (LOC 23)

AANVULLEND/NADER ONDERZOEK

IVM CU >T. PLAN GRONDVERZET

EVT OPNEMEN IN

RAAMSANERINGSPLAN. Conclusie

rapport: DOCNR:138461-RAPNEN-01

PROJECTNR: 15009-138461
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Opmerking: BOD: 1120 ZIE OOK

GRONDVERZETPLAN 182.009.06.

GEEN ANALYSERESULTATEN

INGEVOERD.

12-03-2004 Saneringsplan

182.009.06:

GRONDVERZETPLAN

A35/A36

ORANJEWOUD

Status o.b.v. onderzoek: Ernstig,

urgentie niet bepaald Vervolg

onderzoek: UITVOEREN

GRONDVERZET EN SANERINGEN

EN EVALUATIERAPPORT. Conclusie

rapport: DOCNR: 142514-SP-CO-02

PROJECTNR: 142514 Opmerking:

BOD: 1120

10-07-2006
Sanerings

evaluatie

182.009.08: PAD TEN

ZUIDEN A35 (TRACE

A35)

VERHOEVE

MILIEU

Status o.b.v. onderzoek: niet ernstig,

licht tot matig verontreinigd Vervolg

onderzoek: NIET NOODZAKELIJK

Conclusie rapport: PROJECTNR:

455014-11 KENMERK: JNI/ADV

/VMO/455014-11 Opmerking: BOD:

1120 ZIE OOK GRONDVERZETPLAN

182.009.06.

02-10-2006
Sanerings

evaluatie

182.009.09:

DERKSWEG (TRACE

A35)

VERHOEVE

MILIEU

Status o.b.v. onderzoek:

GESANEERD < S Conclusie rapport:

PROJECTNR: 455014-08 KENMERK:

JNI/ADV/VMO/455014-08 Opmerking:

BOD: 1120 ZIE OOK

GRONDVERZETPLAN 182.009.06.

18-10-2006
Sanerings

evaluatie

182.009.07: PUINPAD

HOESELDERDIJK RI.

GRENSWEG (TRACE

A35)

VERHOEVE

MILIEU

Status o.b.v. onderzoek:

Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg onderzoek: NIET

NOODZAKELIJK Conclusie rapport:

PROJECTNR: 455014-10 KENMERK:

JNI/ADV/VMO/455014-10 Opmerking:

BOD: 1120 ZIE OOK

GRONDVERZETPLAN 182.009.06.

Beschikbare documenten per onderzoek

Naam Onderzoek Document

182.009.01: TRACE A35 TPV REGIONAAL BEDRIJVENPARK vhgnllwu.pdf

182.009.02: TRACE A35 ALMELO onicp2k3.pdf

182.009.03: TRACE A35 ALMELO 5lwkkgps.pdf

182.009.04: DEELLOCATIES TRACE A35/A36 WIERDEN-ALMELO vkpfzon3.pdf

182.009.05: ASBESTONDERZOEK TRACE A35 ALMELO 1suyffd5.pdf

182.009.08: PAD TEN ZUIDEN A35 (TRACE A35) 0pw0sg0g.pdf

182.009.09: DERKSWEG (TRACE A35) d42odmtm.pdf

182.009.07: PUINPAD HOESELDERDIJK RI. GRENSWEG (TRACE A35) gc14bdot.pdf

182.009.06: GRONDVERZETPLAN A35/A36 3hjmuf1x.pdf

182.009.06: GRONDVERZETPLAN A35/A36 rvuppg3h.pdf

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

brandstoftank (ondergronds) 9999 9999 Ja Ja

onverdachte activiteit 9999 9999 Ja Ja

wegfundering/wegverharding met asbest 9999 9999 Ja Ja

wegfundering/wegverharding met puin 9999 9999 Ja Ja
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Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

ww4c3w5t.pdf

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 142.003; TRACE A35

Locatie

Adres

Locatiecode AA014101817

Locatienaam 142.003; TRACE A35

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB uitvoeren OO Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Historisch onderzoek Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

13-12-2001
Historisch

onderzoek

142.003.01: TRACE

A35 TEN ZUIDEN VAN

LEEMSLAGEN

DE

KLINKER

Status o.b.v. onderzoek: Pot. verontreinigd

Vervolg onderzoek: VERKENNEND

ONDERZOEK Conclusie rapport:

010827RW.010 Opmerking: BOD: 1120

Beschikbare documenten per onderzoek

Naam Onderzoek Document

142.003.01: TRACE A35 TEN ZUIDEN VAN LEEMSLAGEN vky0qx2l.pdf

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 128.087; BORNERBROEKSE WATERLEIDING (WATERBODEM)

Locatie

Adres

Locatiecode AA014101826

Locatienaam 128.087; BORNERBROEKSE WATERLEIDING (WATERBODEM)

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende onderzocht Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status rapporten Verkennend onderzoek NEN 5740 Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Nee

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

07-06-2005

Verkennend

onderzoek

NEN 5740

128.087.01:

WATERBODEM

BORNERBROEKSE

WATERLEIDING

Status o.b.v. onderzoek: niet ernstig, licht tot

matig verontreinigd Vervolg onderzoek:

GEEN Conclusie rapport: WATERSCAHP

REGGE EN DINKEL, JUNI 2005 Opmerking:

BOD: 1218 MAP XI; ALLEEN HET LOCATIE-

EN PROJECTLIJN IS AANGEGEVEN.

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 128.119; BREESEGGE 9

Locatie

Adres

Locatiecode AA014101908

Locatienaam 128.119; BREESEGGE 9

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende onderzocht Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status rapporten Verkennend onderzoek NEN 5740 Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Nee

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

26-04-1999

Verkennend

onderzoek NEN

5740

128.119.01:

BREESEGGE 9

VERHOEVE

GROEP BV

Status o.b.v. onderzoek: niet ernstig, licht

tot matig verontreinigd Vervolg

onderzoek: GEEN Opmerking: BOD:

0997

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141001973; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -759

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103118

Locatienaam C0141001973; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -759

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304853:

PREHO_NAAMLOOS -759
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1963 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002082; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -455

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103215

Locatienaam C0141002082; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -455

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Nee

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304950:

PREHO_NAAMLOOS -455
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 2002 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002091; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -437

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103224

Locatienaam C0141002091; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -437

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304959:

PREHO_NAAMLOOS -437
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002092; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -435

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103225

Locatienaam C0141002092; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -435

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304960:

PREHO_NAAMLOOS -435
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002093; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -433

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103226

Locatienaam C0141002093; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -433

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304961:

PREHO_NAAMLOOS -433
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002094; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -431

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103227

Locatienaam C0141002094; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -431

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304962:

PREHO_NAAMLOOS -431
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002095; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -429

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103228

Locatienaam C0141002095; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -429

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304963:

PREHO_NAAMLOOS -429
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002096; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -427

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103229

Locatienaam C0141002096; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -427

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304964:

PREHO_NAAMLOOS -427
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002097; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -425

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103230

Locatienaam C0141002097; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -425

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304965:

PREHO_NAAMLOOS -425
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1963 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002098; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -423

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103231

Locatienaam C0141002098; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -423

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304966:

PREHO_NAAMLOOS -423
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002099; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -421

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103232

Locatienaam C0141002099; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -421

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304967:

PREHO_NAAMLOOS -421
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002100; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -419

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103233

Locatienaam C0141002100; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -419

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_304968:

PREHO_NAAMLOOS -419
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002624; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -454

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103732

Locatienaam C0141002624; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -454

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_305467:

PREHO_NAAMLOOS -454
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002627; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -446

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103735

Locatienaam C0141002627; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -446

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_305470:

PREHO_NAAMLOOS -446
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002632; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -436

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103740

Locatienaam C0141002632; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -436

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_305475:

PREHO_NAAMLOOS -436
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002633; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -434

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103741

Locatienaam C0141002633; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -434

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_305476:

PREHO_NAAMLOOS -434
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002634; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -432

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103742

Locatienaam C0141002634; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -432

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_305477:

PREHO_NAAMLOOS -432
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002635; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -430

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103743

Locatienaam C0141002635; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -430

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_305478:

PREHO_NAAMLOOS -430
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002636; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -428

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103744

Locatienaam C0141002636; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -428

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_305479:

PREHO_NAAMLOOS -428
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar

 

 

Pagina 36 van 54 - 09-02-2024



Locatie: C0141002637; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -426

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103745

Locatienaam C0141002637; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -426

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_305480:

PREHO_NAAMLOOS -426
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1963 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002638; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -424

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103746

Locatienaam C0141002638; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -424

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_305481:

PREHO_NAAMLOOS -424
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1963 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141002639; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -422

Locatie

Adres

Locatiecode AA014103747

Locatienaam C0141002639; demping (niet gespecificeerd) NAAMLOOS -422

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Pot. verontreinigd

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_305482:

PREHO_NAAMLOOS -422
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

demping (niet gespecificeerd) 1980 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: C0141004847; BREESEGGE 1

Locatie

Adres Breesegge 3 7627LA Bornerbroek

Locatiecode AA014105130

Locatienaam C0141004847; BREESEGGE 1

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Potentieel Ernstig

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Nee

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_306932:

PREHO_BREESEGGE 1
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

grondwerken bedrijf 1993 9999

loonbedrijf t.b.v. land- en tuinbouw 1993 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar

 

 

Pagina 40 van 54 - 09-02-2024



Locatie: C0141004848; BREESEGGE 3

Locatie

Adres Breesegge 7 7627LA Bornerbroek

Locatiecode AA014105131

Locatienaam C0141004848; BREESEGGE 3

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Uitvoeren historisch onderzoek Beoordeling Potentieel Ernstig

Status rapporten Pre-HO Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987 Nee

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

15-12-2006 Pre-HO
PREHO_306933:

PREHO_BREESEGGE 3
TEBODIN

Conclusie rapport: TEBODIN;

PRHO-HBB; 24 NOVEMBER 2006

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

loonbedrijf t.b.v. land- en tuinbouw 9999 9999

sleep- en bergingsbedrijf (voertuigen) 9999 9999

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 128.095; DE DOORBRAAK ( FASE MOKKELENGOOR/ CLUSTERS ALMELO 1

Locatie

Adres

Locatiecode AA014105248

Locatienaam 128.095; DE DOORBRAAK ( FASE MOKKELENGOOR/ CLUSTERS ALMELO 1

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende onderzocht Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status rapporten Verkennend onderzoek NEN 5740 Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

01-01-2006

Verkennend

onderzoek

NEN 5740

128.095.01: DE

DOORBRAAK ( FASE

MOKKELENGOOR)

WATERSCHAP

REGGE EN

DINKEL

Status o.b.v. onderzoek: niet

ernstig, licht tot matig

verontreinigd Vervolg onderzoek:

GEEN Conclusie rapport: -

Opmerking: BOD 1218 MAP 12

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 128.093; HOESELDERDIJK (TUSSEN ENTERSESTRAAT EN KEURSWEG)

Locatie

Adres

Locatiecode AA014105391

Locatienaam 128.093; HOESELDERDIJK (TUSSEN ENTERSESTRAAT EN KEURSWEG)

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende onderzocht Beoordeling Potentieel Ernstig

Status rapporten Partijkeuring grond Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

09-05-2008
Partijkeuring

grond

128.093.01:

HOESELDERDIJK

(TUSSEN

ENTERSESTRAAT EN

KEURSWEG)

ORANJEWOUD

Vervolg onderzoek: GEEN

VERVOLG: TOTALE PUINLAAG

HERSCHIKKEN OP 1

DEELTRAJECT. Conclusie rapport:

182235 Opmerking: BOD 1653

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde Vervallen Benoemd Verontreinigd Spoed Voldoende onderzocht

wegfundering/wegverharding met puin 9999 9999 Nee Ja Ja

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 128.109; KEURSWEG 3

Locatie

Adres KEURSWEG 7627LE Bornerbroek

Locatiecode AA014105561

Locatienaam 128.109; KEURSWEG 3

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende onderzocht Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status rapporten ASB - asbest onderzoek NEN 5707 Beschikking

Status besluiten Status asbest
Onderzocht conform NEN 5707 en 0 -

100 mg/kg;

Is van voor 1987

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

06-01-2010

ASB - asbest

onderzoek NEN

5707

128.109.01:

KEURSWEG 3

VERHOEVE

MILIEU BV

Status o.b.v. onderzoek: niet ernstig, licht

tot matig verontreinigd Vervolg onderzoek:

GEEN Opmerking: BOD-1781

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 128.115; MAATSCHAP TIMMERHUIS - KRABBEN

Locatie

Adres

Locatiecode AA014105642

Locatienaam 128.115; MAATSCHAP TIMMERHUIS - KRABBEN

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende onderzocht Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Status rapporten Verkennend onderzoek NEN 5740 Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

03-02-2012

Verkennend

onderzoek

NEN 5740

128.115.01:

MAATSCHAP

TIMMERHUIS -

KRABBEN

KRUSE

MILIEU

BV

Status o.b.v. onderzoek: Onverdacht/Niet

verontreinigd Vervolg onderzoek: AANVULLEND

ONDERZOEK WATERBODEM Conclusie rapport:

GW EN BODEM IS VOLDOENDE ONDERZOCHT;

NOG AANVULLEND ONDERZOEK UITVOEREN

NAAR DE KWALITEIT VAN DE WATERBODEM

VAN DE TE DEMPEN SLOOT Opmerking:

BOD-1996 DCS-1212345

Beschikbare documenten per onderzoek

Naam Onderzoek Document

128.115.01: MAATSCHAP TIMMERHUIS - KRABBEN ys5na113.pdf

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 128.101 ZWAAIKOM TWENTEKANAAL XL-PARK

Locatie

Adres Kanaalweg Almelo

Locatiecode AA014105805

Locatienaam 128.101 ZWAAIKOM TWENTEKANAAL XL-PARK

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Beoordeling

Status rapporten Verkennend onderzoek NEN 5740 Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief
Conclusie

overheid

28-10-2014
Verkennend onderzoek

NEN 5740

128.126.01 ZWAAIKOM

TWENTEKANAAL XL-PARK

ENVITA

ALMELO BV

Beschikbare documenten per onderzoek

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar

 

 

Pagina 47 van 54 - 09-02-2024



Locatie: 128.126 SCHOUWPAD TWENTEKANAAL

Locatie

Adres

Locatiecode AA014105822

Locatienaam 128.126 SCHOUWPAD TWENTEKANAAL

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB Beoordeling

Status rapporten Bouwstoffenbesluit Beschikking

Status besluiten Status asbest

Is van voor 1987

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

14-07-2015 Bouwstoffenbesluit

128.126.01

HALFVERHARDING

SCHOUWPAD

Status o.b.v. onderzoek: NIET

ERNSTIG, LICHT TOT MATIG

VERONTREINGD Vervolg onderzoek:

GEEN Conclusie rapport:

HALFVERHARDING VOLDOET AAN

NIET-VORMGEGEVEN BOUWSTOF

Opmerking: BOD-2180 DCS-1754202

14-07-2016 Bouwstoffenbesluit

128.126.02

HALFVERHARDING

SCHOUWPAD

Multiconsult

Status o.b.v. onderzoek: NIET ERNSTIG

Vervolg onderzoek: GEEN Conclusie

rapport: HALFVERHARDING TER

PLAATSE VAN VAK K BEVAT ASBEST

MAAR OVERSCHRIJDT DE MAXIMALE

HERGEBRUIKSWAARDE NIET

Opmerking: BOD-2180 DCS-1754202

Beschikbare documenten per onderzoek

Naam Onderzoek Document

128.126.01 HALFVERHARDING SCHOUWPAD fvxhvdhs.pdf

128.126.02 HALFVERHARDING SCHOUWPAD 1jqhzzmk.pdf

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar
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Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: Keursweg 2b Bornerbroek

Locatie

Adres Keursweg 2b 7627LE Bornerbroek

Locatiecode AA014107009

Locatienaam Keursweg 2b Bornerbroek

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende onderzocht Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status rapporten Verkennend onderzoek NEN 5740 Beschikking

Status besluiten Status asbest
Onverdacht op basis HO, vooronderzoek

asbest

Is van voor 1987

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

08-06-2021

Verkennend

onderzoek

NEN 5740

Verkennend

bodemonderzoek

Keursweg 2b

Bornerbroek

Terra

Agribusness

gemeente

Almelo

Er is op basis van de bekende gegevens

geen sterke bodemverontreiniging in de

nabijheid van de bronnen te

verwachten. Opmerking: Zaaknummer:

Z2023-ODT-005971-001

Beschikbare documenten per onderzoek

Naam Onderzoek Document

Verkennend bodemonderzoek Keursweg 2b Bornerbroek 0jntuy4u.pdf

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Locatie: 128.001 Hoeselderdijk ong. in Bornerbroek (AML01-T-537)

Locatie

Adres Hoeselderdijk Bornerbroek

Locatiecode AA014107016

Locatienaam 128.001 Hoeselderdijk ong. in Bornerbroek (AML01-T-537)

Plaats Almelo

Locatiecode bevoegd

gezag WBB

Status

Vervolg WBB voldoende onderzocht Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Status rapporten Verkennend onderzoek NEN 5740 Beschikking

Status besluiten Status asbest
Onverdacht op basis HO, vooronderzoek

asbest

Is van voor 1987

Uitgevoerde onderzoeken

Datum Type Naam Auteur Opdrachtnummer Archief Conclusie overheid

08-06-2021

Verkennend

onderzoek NEN

5740

128.001.01 Verkennend

bodemonderzoek -

Hoeselderdijk ong. te

Bornerbroek

Terra-

Agribusiness

B.V.

Rapport is niet beoordeeld

door het bevoegd gezag.

Zaaknummer is niet

aanwezig

Beschikbare documenten per onderzoek

Naam Onderzoek Document

128.001.01 Verkennend bodemonderzoek - Hoeselderdijk ong. te Bornerbroek bgm4nfb5.pdf

Verontreinigende activiteiten

Geen gegevens beschikbaar

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Beschikbare documenten

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Sanering

Geen gegevens beschikbaar

Saneringscontouren

Geen gegevens beschikbaar

Zorgmaatregelen

Geen gegevens beschikbaar
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Onderzoeksvraag:

Geef een raming voor bodemonderzoek en -saneringskosten voor het rood omlijnde gebied.

Feitelijk is op basis van fysiek bodemonderzoek (en saneringsplan) pas een goede inschatting te maken over eventuele 

saneringskosten.

De “bodemproblematiek” in dit gebied manifesteert zich in hoofdzaak in de bovengrond van de agrarische inrichtingen 

(erven) en mogelijk enkele private toegangswegen waar in het verleden asbest is toegepast. Daarnaast zullen er in de 

bovengrond als gevolg van onzorgvuldige sloop of nog niet ontdekte puntbronnen, ook verontreinigingen kunnen 

voorkomen. Denk hierbij aan mogelijke stortgaten waar in het verleden minder oog voor was.

Desalniettemin is gevraagd toch een inschatting te maken van de eventuele onderzoeks- /  saneringskosten, zie onder.

Beantwoording:

Gaan we uit van volledige sloop van gebouwen/opbreken verhardingen, dempen van watergangen, dan dient rekening 

gehouden te worden met het vrijkomen van licht tot incidenteel sterk verontreinigde grond. Praktisch gezien, kan het 

gebied het best beschreven worden in 3 deel gebieden, te weten:

1. Bestaande bebouwing (woonhuizen, boerderijen, bedrijven);

2. Landbouwgronden;

3. Bestaande infrastructuur (wegen, watergangen).

Ad 1. Deze percelen, kennen oorspronkelijk veelal een agrarische bestemming. Daarnaast heeft zich op één locatie een 

grondverzetbedrijf gevestigd. Enkele agrariërs hebben hun activiteiten in de loop der jaren beëindigd, waar soms 

opstallen plaatsgemaakt hebben voor een woonbestemming. De erven zijn veelal intact gebleven. Ter plaatse van deze 

erven (bestaande en oude) kunnen heterogene bodemverontreinigingen voorkomen. Denk aan gebruik van 

teerhoudende asfalt verhardingen, asbesthoudende pulp, kolen en sintels in fundaties. Daarnaast beschikte men vaak 

over eigen brandstof tankplaatsen voor landbouwmaterieel. Veelal zal op deze adressen “maatwerk bodemonderzoek” 

moeten plaatsvinden. Vooralsnog dient hiervoor circa € 200.000,00 te worden geraamd. Na onderzoek kan blijken dat er 

een bodemsanering moet plaatsvinden. Dit kan variëren van een kleine spot tot een volledige sanering van een 

asbesthoudende weg / erf. Vooralsnog dient  € 500.000,00 voor bodemsaneringen te worden geraamd.

Ad 2.  Deze gronden zijn op dit moment meest in gebruik als landbouwgrond en zullen veelal voldoen aan de 

bodemkwaliteitsklasse landbouw/natuur. Bij verwerving van deze percelen kan volstaan worden met een strategie 

“Grootschalig onverdacht”. Vooralsnog dient, voor dit veruit grootste areaal, rekening gehouden te worden met circa

 € 200.000,00 aan bodemonderzoekskosten. Bodemsaneringskosten worden in principe niet verwacht.

Ad 3. De bestaande infrastructuur, wegen en watergangen zijn respectievelijk in beheer en onderhoud van de 

Gemeente Almelo en Waterschap Vechtstromen. Hierbij verdient enkel de openbare weg Broekerveld aandacht. 

Onderzoekkosten € 10.000,00 saneringskosten € 100.000,00

Advies:

- Op basis van de bevindingen, moet tijdens de sloop/opbreek/opruimwerkzaamheden rekening gehouden met een 

heterogene gesteldheid qua bodemkwaliteit. Over het algemeen zullen overschotten op de grondbalans ontstaan, 

waarbij de vrijkomende grond afgezet moet worden naar  een erkende verwerker.

- Daarnaast zal er bij saneringen milieukundige begeleiding ingezet moeten worden, rekening houden met een post van 

circa € 90.000,00

- Vooralsnog dient een totale stelpost van circa € 1.100.000,00 achter de hand te worden gehouden ten behoeve van 

incidentele bodemmaateregelen.

Calculatie:

Bodemonderzoek/risico beoordeling                             €    410.000,00

Maatwerk Saneringsplan / Plan van Aanpak opstellen €      PM

Integreren van saneringsaanpak in bestek(ken)           €      PM

Uitvoering (gecertificeerde aannemer(s))                      €    600.000,00

Milieukundige begeleiding (incl. evaluatierapporten)    €      90.000,00 +

TOTAAL                                                                        € 1.100.000,00

Datum : 15 augustus 2024

Naam : L. Wiltvank

15-08-2024



De inhoud van geleverde data is met zorg samengesteld. Hiervoor is naast door de gemeente Almelo zelf gegenereerde data ook data van

derden gebruikt. Het kan voorkomen dat de informatie verouderd is, onvolledig is of onjuistheden bevat. Het ontbreken van gegevens in het

BIS of deze rapportage geeft geen garantie dat er geen bodemverontreiniging op een perceel of in een gebied aanwezig is. De Gemeente

Almelo is niet aansprakelijk voor enigerlei schade die het directe of indirecte gevolg is van of in verband staat met het gebruik van de

beschikbare informatie. U helpt de gemeente door eventuele geconstateerde fouten of gebreken te melden. Tevens kunt u als in een

bodemonderzoek uw persoonsgegevens vermeld staan verzoeken om deze te anonimiseren. Dit kan door een e-mail te sturen naar

bodemdata@almelo.nl of te bellen naar 0546-541111.
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Toelichting

Toelichting op de gerapporteerde informatie

De bodeminformatie die binnen het geselecteerde gebied bekend is wordt per locatie weergegeven.

Locatie

Algemene gegevens waaronder de locatie in het BIS bekend is.

Status

Hier is aangegeven in welke fase van onderzoek of sanering een locatie zich bevindt. Het vervolg WBB geeft aan dat (potentiële)

bodemverontreinigingslocaties een traject van onderzoek en sanering heeft doorlopen, totdat de locatie voldoende onderzocht of gesaneerd

is. Indien op de locatie na sanering nog een restverontreiniging achterblijft (bijvoorbeeld indien een verontreiniging wordt afgedekt met een

verharding of leeflaag) dan is sprake van nazorg. Nazorgmaatregelen worden vastgelegd en gecontroleerd.

In de Wet bodembescherming wordt onderscheid gemaakt tussen ernstige en niet ernstige verontreinigingen, zie het veld ‘Beoordeling’.

Voordat het bevoegd gezag hierover in een beschikking een uitspraak doet wordt de beoordeling op basis van historisch- en/of verkennend

bodemonderzoek vastgelegd. Indien er een uitspraak is van het bevoegd gezag dan wordt dat vermeld bij het veld ‘Beschikking’.

Daarnaast wordt aangegeven of de verontreiniging op de locatie is ontstaan na 1 januari 1987 is ontstaan. In dat geval is er sprake van

zorgplicht en dienen de directe gevolgen daarvan te worden beperkt en zoveel mogelijk ongedaan te worden gemaakt.

Uitgevoerde onderzoeken

Hier staan de bodemonderzoeken vermeld die betrekking hebben op de locatie. Er is een link opgenomen waarmee een pdf van het

bodemonderzoek geüpload kan worden. Indien het betreffende bodemonderzoek niet gekoppeld is, kan deze opgevraagd worden via

bodemdata@almelo.nl. Vermeld hierbij de omschrijving die bij de naam van het bodemonderzoek staat.

Verontreinigende activiteiten

In 2004 is het project “landsdekkend beeld” uitgevoerd. In dit project is op basis van archiefonderzoek een lijst gemaakt van (voormalige)

(bedrijfs)activiteiten die mogelijk de bodem hebben verontreinigd. Hier staan de activiteiten van de locatie vermeld. In het veld ‘Vervallen’

wordt aangegeven als blijkt dat een activiteit toch niet op de locatie heeft plaatsgevonden. In het veld ‘Voldoende onderzocht’ wordt

aangegeven of de activiteit in het kader van het project landsdekkend beeld voldoende onderzocht is.

Geconstateerde Verontreinigingen

Om de ernst van een verontreiniging te bepalen heeft de overheid normen voor stoffen in de grond en in het grondwater opgesteld. Er zijn

drie normen:

De achtergrondwaarde (AW) of streefwaarde (S): Zijn de aangetroffen concentraties van stoffen in de bodem (grond respectievelijk

grondwater) lager dan de waarde achtergrond-/streefwaarde, dan wordt de bodem schoon genoemd. Bij overschrijding is er sprake van

een lichte verontreiniging.

De interventiewaarde (I): de maximaal toelaatbare concentratie een stof. Als de waarde hoger is dan de interventiewaarde is er een

mogelijk risico voor mens, ecosysteem of verspreiding. Afhankelijk van de omvang en de risico’s moet deze grond of het grondwater

(ooit) worden gesaneerd.

Tussenwaarde (T): het gemiddelde van de streefwaarde en interventiewaarde voor een stof.

Indien verontreinigingen in de grond of het grondwater boven interventiewaarde zijn aangetroffen wordt dat in deze tabel aangegeven.

Tevens wordt vermeld welke omvang de verontreiniging heeft en op welke diepte deze zit

Besluiten

Op basis van de aangeleverde bodemonderzoeken doet het bevoegd gezag uitspraak over:

de ernst van verontreiniging;

de spoedeisendheid van saneren;

de te nemen maatregelen voor, na en tijdens sanering;

saneringsplannen en de uitvoering van de sanering (evaluatie).

Deze uitspraak wordt vastgelegd in een besluit. In dit overzicht worden de door de gemeente Almelo genomen besluiten vermeld.

Sanering

In een saneringsplan is aangegeven hoe een sanering wordt uitgevoerd. Dit kan in fasen gebeuren of in delen van de verontreiniging.

Indien het bevoegd gezag een termijn heeft afgegeven voor het starten van de sanering dan wordt dat hier vermeld. Door het beoordelen

van een evaluatierapport van de sanering wordt tevens de einddatum van de (deel)sanering bepaald.

Saneringscontouren

Indien sprake is van sanering in delen of fasen dan worden meerdere contouren vermeld. Per fase of deel wordt aangegeven welke

saneringsvariant voor de boven- of ondergrond, dan wel het grondwater, uiteindelijk is uitgevoerd.

Zorgmaatregelen

Indien na sanering nog verontreiniging is achtergebleven worden maatregelen genomen om blootstelling aan of verspreiding van de

restverontreiniging te voorkomen. Het bevoegd gezag houdt toezicht op het in stand houden van deze maatregelen.
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